
19 - F.G.I. DELEGAZIONE DI TRENTO
Denominazione della gara: TROFEO GPT III LIVELLO 1992-1996

III° FASCIA sezione: GPT FEMMINILE classe: Reg.
organizzato da: A.S.D. EDENGYM ROVERETO impianto: PALAZZETTO
indirizzo: VIA PIOMARTA,1 comune: ROVERETO - TN
svoltasi in data: 27 FEBBRAIO 2011 dalle ore:  9,00 alle ore:13,00

SOCIETA' ATLETA TESSERA
DATA 

NASCITA SUOLO TRAVE
TRAMPOLIN

O VOLTEGGIO PARALLELE
ASSOLUT

O
1 2247 EDEN GYM ROVERETO VERGARI SARA 222467 13/05/1995 11,700 12,350 13,400 13,650 0,000 39,400 1°

2 2474 ACROBATICA VALLE DEL NOCE CATERINA CROPELLI344028 11/04/1996 12,800 11,800 12,900 13,500 0,000 39,200 2°

3 2247 EDEN GYM ROVERETO BISOFFI MARGHERRITA222484 22/03/1995 12,100 0,000 13,500 13,500 0,000 39,100 3°

4 1868 GINNASTICA ROVERETO Laura Calliari 0257375 27/03/1995 12,400 0,000 13,150 13,550 0,000 39,100 3°(4°)

5 2132 A.S.D. CLYO GYM PERGINE TELCH ALESSIA 186042 04/05/1996 12,000 12,300 12,750 13,600 0,000 38,650 5°

6 1847 A.S.D. ARTS & GYM Caterina Filippi in corso Trento, 18.03.1996 12,300 11,200 12,650 13,500 11,750 38,450

7 2132 A.S.D. CLYO GYM PERGINE FORESTI ALESSIA 185991 09/10/1996 12,700 10,800 12,550 13,200 0,000 38,450

8 1120 A.S.D. GINN. ART. MONDIAL ROVERMURARO ELENA 8475 31/12/1992 12,000 11,250 12,850 13,500 0,000 38,350

9 1120 A.S.D. GINN. ART. MONDIAL ROVERZUCCHELLI DEBORAH138410 28/06/1996 12,300 11,000 12,750 13,200 11,350 38,250

10 2247 EDEN GYM ROVERETO BENEDETTI SARA 289598 15/02/1996 12,500 0,000 12,600 13,150 11,700 38,250

11 1847 A.S.D. ARTS & GYM Veronica Russo 2011-0008718Trento 21.06.1993 11,800 11,150 13,050 13,250 0,000 38,100

12 1868 GINNASTICA ROVERETO Chiara Zuanni 0296500 20/02/1995 12,100 0,000 12,700 13,050 0,000 37,850

13 1782 GYM CLUB ALA MARTINA  BONA 222596 03/04/1996 12,200 11,550 12,400 12,900 0,000 37,500

14 GYMNASTIC TEAM VAL DI SOLE Gentilini Chiara 171833 04-gen-96 12,100 9,700 12,500 12,600 0,000 37,200

15 2474 ACROBATICA VALLE DEL NOCE ELEN BERGAMO 346383 06-07-96 11,700 11,400 12,650 12,650 0,000 37,000

16 2247 EDEN GYM ROVERETO TRENTINI IRENE 222470 03/01/1995 11,500 0,000 12,150 13,300 11,400 36,950

17 1847 A.S.D. ARTS & GYM Deborah Tomazzolli 2011- 0113903Trento 31.03.1994 11,500 0,000 12,300 13,100 0,000 36,900

18 1847 A.S.D. ARTS & GYM Valentina Picciani 2011-0136017RIVA DEL GARDA (TN) 14.10.199511,200 0,000 12,400 13,200 0,000 36,800

19 1120 A.S.D. GINN. ART. MONDIAL ROVERCAPOANI ARIANNA 8462 26/03/1994 11,500 11,050 12,600 12,600 0,000 36,700

20 2247 EDEN GYM ROVERETO POSTAI ELEONORA 299552 18/04/1996 10,700 9,450 12,200 13,350 11,000 36,550

21 2333 GINNASTICA TRENTO Pisoni Martina 311371 15/04/1994 11,100 0,000 12,450 13,000 0,000 36,550

22 1120 A.S.D. GINN. ART. MONDIAL ROVERIOSSA EMANUELA 380931 29/07/1996 11,500 0,000 12,200 12,650 0,000 36,350

23 1847 A.S.D. ARTS & GYM Francesca Schmidt 2011- 0113890Trento 17.01.1996 10,400 0,000 12,500 13,300 0,000 36,200

24 1120 A.S.D. GINN. ART. MONDIAL ROVERMARZADRO PATRIZIA8457 29/04/1994 11,200 10,400 11,700 13,200 0,000 36,100

25 1847 A.S.D. ARTS & GYM Marianna Penasa 2011-0115117Trento 16.07.1996 11,500 9,200 11,700 12,700 0,000 35,900

26 1847 A.S.D. ARTS & GYM Alessia Baldo 2011- 0319011Trento 06.09.1995 10,200 0,000 12,300 12,750 0,000 35,250

27 2247 EDEN GYM ROVERETO SALVAGGIO MARTINA403776 25/05/1993 0,000 0,000 12,200 12,600 10,350 35,150

28 1120 A.S.D. GINN. ART. MONDIAL ROVERBRIGO GIULIA 380923 29/05/1996 0,000 10,250 11,650 12,000 0,000 33,900

29 1120 A.S.D. GINN. ART. MONDIAL ROVERSURACI VERENA 8650 01/06/1994 11,900 8,050 11,650 0,000 0,000 31,600

30 2247 EDEN GYM ROVERETO PIFFER MARIKA 222301 22/03/1995 0,000 0,000 0,000 13,500 11,800 25,300

31 2247 EDEN GYM ROVERETO LOSCALZO VALENTINA220608 29/08/1995 0,000 0,000 12,500 0,000 11,650 24,150

32 1847 A.S.D. ARTS & GYM Daniela Scoz 2011-0008317Trento 18.05.1993 12,600 11,000 0,000 0,000 0,000 23,600

33 1847 A.S.D. ARTS & GYM Francesca Roseo 2011 - 0395721Trento, 30.04.1994 10,800 0,000 12,050 0,000 0,000 22,850

34 2247 EDEN GYM ROVERETO BRUN MARTINA 220631 02/12/1995 0,000 0,000 0,000 13,250 9,200 22,450

35 1782 GYM CLUB ALA SOFIA GAZZINI 402313 28/10/1996 10,900 10,750 11,500 0,000 0,000 33,150

36 1847 A.S.D. ARTS & GYM Silvia Scoz 2011-0113894Trento 20.02.1996 11,700 9,450 0,000 0,000 0,000 21,150

37 1847 A.S.D. ARTS & GYM Greta Moschetta 2011-0115114Trento 13.08.1994 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1868 GINNASTICA ROVERETO Angela Larcher 0180323 12/01/1996 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Rovereto, 27 febbraio 2011
Il segretario della Giuria Il Presidente della Giuria
Pederzolli Nadia Re Roberta

19 - F.G.I. DELEGAZIONE DI TRENTO
Denominazione della gara: TROFEO GPT III LIVELLO 1992-1996

III° FASCIA sezione: GPT FEMMINILE classe: Reg.
organizzato da: A.S.D. EDENGYM ROVERETO impianto: PALAZZETTO
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SOCIETA' ATLETA TESSERA
DATA 

NASCITA SUOLO
2132 A.S.D. CLYO GYM PERGINE FORESTI ALESSIA 185991 09/10/1996 12,700 1°

1847 A.S.D. ARTS & GYM Daniela Scoz 2011-0008317Trento 18.05.1993 12,600 2°

2247 EDEN GYM ROVERETO BENEDETTI SARA 289598 15/02/1996 12,500 3°

1847 A.S.D. ARTS & GYM Caterina Filippi in corso Trento, 18.03.1996 12,300

1120 A.S.D. GINN. ART. MONDIAL ROVERZUCCHELLI DEBORAH138410 28/06/1996 12,300

1782 GYM CLUB ALA MARTINA  BONA 222596 03/04/1996 12,200

1868 GINNASTICA ROVERETO Chiara Zuanni 0296500 20/02/1995 12,100

GYMNASTIC TEAM VAL DI SOLE Gentilini Chiara 171833 04-gen-96 12,100

1120 A.S.D. GINN. ART. MONDIAL ROVERMURARO ELENA 8475 31/12/1992 12,000

1120 A.S.D. GINN. ART. MONDIAL ROVERSURACI VERENA 8650 01/06/1994 11,900

1847 A.S.D. ARTS & GYM Veronica Russo 2011-0008718Trento 21.06.1993 11,800

2474 ACROBATICA VALLE DEL NOCE ELEN BERGAMO 346383 06-07-96 11,700

1847 A.S.D. ARTS & GYM Silvia Scoz 2011-0113894Trento 20.02.1996 11,700

2247 EDEN GYM ROVERETO TRENTINI IRENE 222470 03/01/1995 11,500

1847 A.S.D. ARTS & GYM Deborah Tomazzolli 2011- 0113903Trento 31.03.1994 11,500

1120 A.S.D. GINN. ART. MONDIAL ROVERCAPOANI ARIANNA 8462 26/03/1994 11,500

1120 A.S.D. GINN. ART. MONDIAL ROVERIOSSA EMANUELA 380931 29/07/1996 11,500

1847 A.S.D. ARTS & GYM Marianna Penasa 2011-0115117Trento 16.07.1996 11,500

1847 A.S.D. ARTS & GYM Valentina Picciani 2011-0136017RIVA DEL GARDA (TN) 14.10.199511,200

1120 A.S.D. GINN. ART. MONDIAL ROVERMARZADRO PATRIZIA8457 29/04/1994 11,200

2333 GINNASTICA TRENTO Pisoni Martina 311371 15/04/1994 11,100

1782 GYM CLUB ALA SOFIA GAZZINI 402313 28/10/1996 10,900

1847 A.S.D. ARTS & GYM Francesca Roseo 2011 - 0395721Trento, 30.04.1994 10,800

2247 EDEN GYM ROVERETO POSTAI ELEONORA 299552 18/04/1996 10,700

1847 A.S.D. ARTS & GYM Francesca Schmidt 2011- 0113890Trento 17.01.1996 10,400

1847 A.S.D. ARTS & GYM Alessia Baldo 2011- 0319011Trento 06.09.1995 10,200

Rovereto, 27 febbraio 2011
Il segretario della Giuria Il Presidente della Giuria
Pederzolli Nadia Re Roberta

19 - F.G.I. DELEGAZIONE DI TRENTO
Denominazione della gara: TROFEO GPT III LIVELLO 1992-1996
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SOCIETA' ATLETA TESSERA
DATA 

NASCITA TRAVE
1782 GYM CLUB ALA MARTINA  BONA 222596 03/04/1996 11,550 1°

2474 ACROBATICA VALLE DEL NOCE ELEN BERGAMO 346383 06-07-96 11,400 2°

1120 A.S.D. GINN. ART. MONDIAL ROVERMURARO ELENA 8475 31/12/1992 11,250 3°

1847 A.S.D. ARTS & GYM Caterina Filippi in corso Trento, 18.03.1996 11,200

1847 A.S.D. ARTS & GYM Veronica Russo 2011-0008718Trento 21.06.1993 11,150

1120 A.S.D. GINN. ART. MONDIAL ROVERCAPOANI ARIANNA 8462 26/03/1994 11,050

1120 A.S.D. GINN. ART. MONDIAL ROVERZUCCHELLI DEBORAH138410 28/06/1996 11,000

1847 A.S.D. ARTS & GYM Daniela Scoz 2011-0008317Trento 18.05.1993 11,000

2132 A.S.D. CLYO GYM PERGINE FORESTI ALESSIA 185991 09/10/1996 10,800

1782 GYM CLUB ALA SOFIA GAZZINI 402313 28/10/1996 10,750

1120 A.S.D. GINN. ART. MONDIAL ROVERMARZADRO PATRIZIA8457 29/04/1994 10,400

1120 A.S.D. GINN. ART. MONDIAL ROVERBRIGO GIULIA 380923 29/05/1996 10,250

GYMNASTIC TEAM VAL DI SOLE Gentilini Chiara 171833 04-gen-96 9,700



2247 EDEN GYM ROVERETO POSTAI ELEONORA 299552 18/04/1996 9,450

1847 A.S.D. ARTS & GYM Silvia Scoz 2011-0113894Trento 20.02.1996 9,450

1847 A.S.D. ARTS & GYM Marianna Penasa 2011-0115117Trento 16.07.1996 9,200

1120 A.S.D. GINN. ART. MONDIAL ROVERSURACI VERENA 8650 01/06/1994 8,050

Rovereto, 27 febbraio 2011
Il segretario della Giuria Il Presidente della Giuria
Pederzolli Nadia Re Roberta

19 - F.G.I. DELEGAZIONE DI TRENTO
Denominazione della gara: TROFEO GPT III LIVELLO
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SOCIETA' ATLETA TESSERA
DATA 

NASCITA TRAMPOLINO 
1847 A.S.D. ARTS & GYM Veronica Russo 2011-0008718Trento 21.06.1993 13,050 1°

1120 A.S.D. GINN. ART. MONDIAL ROVERMURARO ELENA 8475 31/12/1992 12,850 2°

1120 A.S.D. GINN. ART. MONDIAL ROVERZUCCHELLI DEBORAH138410 28/06/1996 12,750 3°

1868 GINNASTICA ROVERETO Chiara Zuanni 0296500 20/02/1995 12,700

1847 A.S.D. ARTS & GYM Caterina Filippi in corso Trento, 18.03.1996 12,650

2474 ACROBATICA VALLE DEL NOCE ELEN BERGAMO 346383 06-07-96 12,650

2247 EDEN GYM ROVERETO BENEDETTI SARA 289598 15/02/1996 12,600

1120 A.S.D. GINN. ART. MONDIAL ROVERCAPOANI ARIANNA 8462 26/03/1994 12,600

2132 A.S.D. CLYO GYM PERGINE FORESTI ALESSIA 185991 09/10/1996 12,550

GYMNASTIC TEAM VAL DI SOLE Gentilini Chiara 171833 04-gen-96 12,500

1847 A.S.D. ARTS & GYM Francesca Schmidt 2011- 0113890Trento 17.01.1996 12,500

2247 EDEN GYM ROVERETO LOSCALZO VALENTINA220608 29/08/1995 12,500

2333 GINNASTICA TRENTO Pisoni Martina 311371 15/04/1994 12,450

1782 GYM CLUB ALA MARTINA  BONA 222596 03/04/1996 12,400

1847 A.S.D. ARTS & GYM Valentina Picciani 2011-0136017RIVA DEL GARDA (TN) 14.10.199512,400

1847 A.S.D. ARTS & GYM Deborah Tomazzolli 2011- 0113903Trento 31.03.1994 12,300

1847 A.S.D. ARTS & GYM Alessia Baldo 2011- 0319011Trento 06.09.1995 12,300

2247 EDEN GYM ROVERETO POSTAI ELEONORA 299552 18/04/1996 12,200

1120 A.S.D. GINN. ART. MONDIAL ROVERIOSSA EMANUELA 380931 29/07/1996 12,200

2247 EDEN GYM ROVERETO SALVAGGIO MARTINA403776 25/05/1993 12,200

2247 EDEN GYM ROVERETO TRENTINI IRENE 222470 03/01/1995 12,150

1847 A.S.D. ARTS & GYM Francesca Roseo 2011 - 0395721Trento, 30.04.1994 12,050

1120 A.S.D. GINN. ART. MONDIAL ROVERMARZADRO PATRIZIA8457 29/04/1994 11,700

1847 A.S.D. ARTS & GYM Marianna Penasa 2011-0115117Trento 16.07.1996 11,700

1120 A.S.D. GINN. ART. MONDIAL ROVERBRIGO GIULIA 380923 29/05/1996 11,650

1120 A.S.D. GINN. ART. MONDIAL ROVERSURACI VERENA 8650 01/06/1994 11,650

1782 GYM CLUB ALA SOFIA GAZZINI 402313 28/10/1996 11,500

Rovereto, 27 febbraio 2011
Il segretario della Giuria Il Presidente della Giuria
Pederzolli Nadia Re Roberta

19 - F.G.I. DELEGAZIONE DI TRENTO
Denominazione della gara: TROFEO GPT III LIVELLO
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SOCIETA' ATLETA TESSERA
DATA 

NASCITA VOLTEGGIO
1847 A.S.D. ARTS & GYM Caterina Filippi in corso Trento, 18.03.1996 13,500 1°(3°)

1120 A.S.D. GINN. ART. MONDIAL ROVERMURARO ELENA 8475 31/12/1992 13,500 1°

2247 EDEN GYM ROVERETO PIFFER MARIKA 222301 22/03/1995 13,500 1°(2°)

2247 EDEN GYM ROVERETO POSTAI ELEONORA 299552 18/04/1996 13,350

2247 EDEN GYM ROVERETO TRENTINI IRENE 222470 03/01/1995 13,300

1847 A.S.D. ARTS & GYM Francesca Schmidt 2011- 0113890Trento 17.01.1996 13,300

1847 A.S.D. ARTS & GYM Veronica Russo 2011-0008718Trento 21.06.1993 13,250

2247 EDEN GYM ROVERETO BRUN MARTINA 220631 02/12/1995 13,250

2132 A.S.D. CLYO GYM PERGINE FORESTI ALESSIA 185991 09/10/1996 13,200

1120 A.S.D. GINN. ART. MONDIAL ROVERZUCCHELLI DEBORAH138410 28/06/1996 13,200

1847 A.S.D. ARTS & GYM Valentina Picciani 2011-0136017RIVA DEL GARDA (TN) 14.10.199513,200

1120 A.S.D. GINN. ART. MONDIAL ROVERMARZADRO PATRIZIA8457 29/04/1994 13,200

2247 EDEN GYM ROVERETO BENEDETTI SARA 289598 15/02/1996 13,150

1847 A.S.D. ARTS & GYM Deborah Tomazzolli 2011- 0113903Trento 31.03.1994 13,100

1868 GINNASTICA ROVERETO Chiara Zuanni 0296500 20/02/1995 13,050

2333 GINNASTICA TRENTO Pisoni Martina 311371 15/04/1994 13,000

1782 GYM CLUB ALA MARTINA  BONA 222596 03/04/1996 12,900

1847 A.S.D. ARTS & GYM Alessia Baldo 2011- 0319011Trento 06.09.1995 12,750

1847 A.S.D. ARTS & GYM Marianna Penasa 2011-0115117Trento 16.07.1996 12,700

2474 ACROBATICA VALLE DEL NOCE ELEN BERGAMO 346383 06-07-96 12,650

1120 A.S.D. GINN. ART. MONDIAL ROVERIOSSA EMANUELA 380931 29/07/1996 12,650

GYMNASTIC TEAM VAL DI SOLE Gentilini Chiara 171833 04-gen-96 12,600

1120 A.S.D. GINN. ART. MONDIAL ROVERCAPOANI ARIANNA 8462 26/03/1994 12,600

2247 EDEN GYM ROVERETO SALVAGGIO MARTINA403776 25/05/1993 12,600

1120 A.S.D. GINN. ART. MONDIAL ROVERBRIGO GIULIA 380923 29/05/1996 12,000

Rovereto, 27 febbraio 2011
Il segretario della Giuria Il Presidente della Giuria
Pederzolli Nadia Re Roberta
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SOCIETA' ATLETA TESSERA
DATA 

NASCITA PARALLELE
2247 EDEN GYM ROVERETO PIFFER MARIKA 222301 22/03/1995 11,800 1°

1847 A.S.D. ARTS & GYM Caterina Filippi in corso Trento, 18.03.1996 11,750 2°

2247 EDEN GYM ROVERETO BENEDETTI SARA 289598 15/02/1996 11,700 3°

2247 EDEN GYM ROVERETO LOSCALZO VALENTINA220608 29/08/1995 11,650

2247 EDEN GYM ROVERETO TRENTINI IRENE 222470 03/01/1995 11,400

1120 A.S.D. GINN. ART. MONDIAL ROVERZUCCHELLI DEBORAH138410 28/06/1996 11,350

2247 EDEN GYM ROVERETO POSTAI ELEONORA 299552 18/04/1996 11,000

2247 EDEN GYM ROVERETO SALVAGGIO MARTINA403776 25/05/1993 10,350

2247 EDEN GYM ROVERETO BRUN MARTINA 220631 02/12/1995 9,200

Rovereto, 27 febbraio 2011
Il segretario della Giuria Il Presidente della Giuria
Pederzolli Nadia Re Roberta


